INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Av. Ville Roy, nº 5085–E, Bairro São Pedro/ CEP: 69.306-665 - Boa Vista/RR.

Telefone: (95) 2121-7159

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Terras e Colonização de

Roraima – ITERAIMA torna público que a Empresa DETETIZADORA LORD EIRELI –

ME foi vencedora do certame Convite n° 002/2016 – 2ª repetição, referente ao

processo 0376/2016, ocorrido aos 27 dias do mês de junho de 2016, às 9h30min, cujo

objeto é para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas englobando: Serviços de

limpeza, dedetização, desratização, descupinação e desalojamento de pombos do

edifício sede do ITERAIMA nos 03 (três) pisos, totalizando 6.856m², no valor de R$

6.900,00 (Seis mil e novecentos reais).

Boa Vista – RR, 27 de junho de 2016.

Tamara Torres                                                            Laura Ladislau Gomes

Membro da CPL                                                      Membro da CPL/Secretária

Raphael Carlo Mota Freitas
Presidente da CPL